
令和２年度３月入札結果一覧

№ 契約番号 発注所属名 業種名称 件名 契約業者名称 開札日
当初契約額
（税込,円）

1 2020092 教育委員会事務局　学校施設課 建築 月岡中学校屋外鉄骨階段改築工事 辻工務店株式会社 令和3年2月25日 34,893,760

2 2020437 建設部　道路構造保全対策課 鋼構造物 神峡橋上部工補修工事 株式会社陽光興産 令和3年2月25日 16,500,000

3 2020585 建設部　道路管理課 土木 市道常盤台８号線側溝補修工事 有限会社ホクショー 令和3年3月4日 2,618,000

4 2020969 建設部　道路構造保全対策課 土木 大玉生２号橋補修工事 正栄建設有限会社 令和3年3月2日 11,770,000

5 2021003 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第９０４号線側溝補修工事 株式会社タニサク 令和3年2月25日 5,192,000

6 2021009 建設部　道路管理課 土木 市道綾田北代線側溝補修工事 有限会社石田興業 令和3年2月25日 5,038,000

7 2021722 建設部　道路構造保全対策課 土木 全袋橋補修工事 松原建設株式会社 令和3年3月9日 28,380,000

8 2021729 建設部　道路構造保全対策課 土木 八尾大橋伸縮継手補修工事 北尾工業株式会社 令和3年3月9日 54,230,000

9 2021809 建設部　道路管理課 土木 市道下堀１８号線側溝補修工事 ハヤシ工業株式会社 令和3年3月4日 1,947,000

10 2022116 建設部　道路管理課 土木 市道若竹町３号線側溝補修工事 有限会社常願寺土木 令和3年3月9日 5,445,000

11 2022337 建設部　道路整備課 土木 都市計画道路牛島本町線改良工事 石坂建設株式会社 令和3年3月9日 9,020,000

12 2022840 建設部　道路構造保全対策課 土木 興人橋補修工事 株式会社陽光興産 令和3年3月23日 67,100,000

1


